
Галузь знань 01 Освіта/Педагогіка

Спеціальність 016 Спеціальна освіта

 (Олігофренопедагогіка)

1. Таран Євгенія Олександрівна 82,14

2. Дернова Анастасія Юріївна 75,41

3. Савінкіна Віталіна Віталіївна 75,30

4. Данілова Діана Юріївна 66,15

5. Балабаєнко Дарія Вікторівна 64,46

6. Карпенко Анна Віталіївна 64,05

1. Компанієць Софія Олександрівна (В, С) 85,71

2. Завальна Поліна Мурадівна 82,15

06.02.2020 р.                                        м. Суми                                             № 103-ст

імені А.C. МАКАРЕНКА

Відповідно до п.2 ст. 62 Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету

Міністрів України від 12 липня 2004 року № 882 «Про призначення стипендій» (в редакції

постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року № 1050 «Деякі питання

стипендіального забезпечення», від 25 січня 2017 р. № 32 "Про внесення змін до деяких

постанов Кабінету Міністрів України з питань стипендіального забезпечення"), постанови

Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у

державних та комунальних навчальних закладах, наукових установах», Правил

призначення і виплати академічної стипендії студентам, аспірантам і докторантам

Сумського державного педагогічного університету імені А.С.Макаренка, ухвалених

рішенням вченої ради університету від 29 жовтня 2018 р., затверджених наказом № 430 від

29.10.2018 р. "Про введення в дію рішення вченої ради від 29 жовтня 2018 року" та згідно з

рішенням стипендіальної комісії університету (протокол № 10 від  06.02.2020 р.). 

         1. Призначити академічну стипендію на  ІІ-й семестр 2019-2020 навчального року 

здобувачам вищої освіти освітніх рівнів бакалавр, магістр 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

     Про призначення академічної стипендії

     студентам бюджетної форми навчання 

     на ІІ семестр 2019-2020 навчального року

НАКАЗУЮ:

Навчально-науковий інститут педагогіки і психології

2 курс

0021 група

1 курс

0011 група



1. Зайчикова Анастасія Віталіївна (В) 89,49

2. Голуб Маргарита Олександрівна (В) 81,91

3. Мозгова Анна Вікторівна (В) 81,17

4. Спесивцева Катерина Василівна (В) 81,17

1. Гриценко Ірина Миколаївна (В) 93,94

2. Лоза Вікторія Вікторівна (В) 84,98

3. Тішкова Вікторія Валентинівна  (С, В) 82,87

1. Войтенко Альона Андріївна (В) 83,69

2. Кулібаба Анна Олексіївна 75,49

Галузь знань 01 Освіта/Педагогіка

Спеціальність 013 Початкова освіта

1. Сітак Катерина Олександрівна (В) 87,51

2. Науменко Оксана Русланівна 81,46

3. Гуйва Ольга Олександрівна 77,32

4. Кузьменко Юлія Сергіївна 77,18

5. Симоненко Євгенія Іванівна 76,25

6. Наконечна Софія Сергіївна 75,27

7. Шуляк Альбіна Геннадіївна 73,58

1. Менчак Дарія Олегівна (С) 77,27

1. Цирулик Єлізавета Олегівна (В) 84,99

2. Кудрявцева Тетяна Михайлівна (В) 84,30

3. Худолій Вікторія Олександрівна (В) 82,29

4. Рябчун Вікторія Віталіївна 77,16

1. Коробкіна Ганна В’ячеславівна (С, В) 81,90

2. Петров Олег Вікторович 76,05

3. Лазарець Анастасія Володимирівна 74,92

1. Зінь Вікторія Олександрівна (В) 83,36

2. Малоштан Вікторія Олександрівна (В) 82,71

3. Голуб Катерина Віталіївна (В) 81,79

4. Минькова Анастасія Володимирівна 81,57

1. Савісько Каріна Павлівна 90,54

2. Карабут Ірина Олександрівна (В) 90,44

3. Дубовик Катерина Юріївна (В) 87,23

4. Падука Катерина Валентинівна 81,72

1. Витерайло Олена Миколаївна (В) 87,10

2. Хорошко Вікторія Віталіївна 86,46

2курс

0022 група

0022 стн група

0032 група

0042 група
4 курс

ОР Магістр (І рік навчання)

0052 група

ОР Магістр (І рік навчання)

0051 група

3 курс

0031 група

1 курс

0012 група

0012 стн група

4 курс
0041 група

3 курс



3. Лісова Дар`я Сергіївна (В) 85,00

4. Кравченко Олена Олександрівна 81,58

Галузь знань 01 Освіта/Педагогіка

Спеціальність 012 Дошкільна освіта

1. Кіпренко Юлія Вікторівна 82,72

2. Заговайло Олександра Олександрівна 82,04

3. Жовба Дарія Олександрівна 77,44

4. Кисільова Вероніка Анатоліївна 72,65

5. Дяченко Надія Сергіївна 71,32

6. Жук Аліна Володимирівна 70,16

7. Пишна Діана Володимирівна 67,68

8. Моложон Ангеліна Євгенівна 65,34

1. Лисенко Альона Вікторівна 79,17

2. Єртахова Оксана Олександрівна 76,27

3. Кругових Юлія Михайлівна 76,17

1. Літуча Дар’я  Сергіївна (В) 83,79

2. Мироненко Ірина Олександрівна 82,56

3. Руденко Карина Олександрівна 80,85

4. Вензенко Альона Олегіна 79,86

5. Кабанова Євгенія Романівна 77,64

1. Куцай Інна Михайлівна 80,62

2. Морозова Тетяна Володимирівна 77,93

3. Банна Євгенія Миколаївна (С) 75,22

1. Бабій Галина Іванівна (В) 82,06

2. Кочур Ірина Сергіївна (В) 81,09

3. Пахненко Діана Вікторівна 81,00

4. Ткаченко Тетяна Володимирівна 79,08

5. Горбачова Катерина Романівна 78,48

1. Саган Тетяна Анатоліївна 85,93

2. Лебеденко Оксана Михайлівна (В) 85,93

3. Гундар Наталія Миколаївна (В) 83,48

4. Мазур Тетяна Василівна (В) 83,18

5. Романенко Анастасія Леонідівна 82,78

6. Алексеєва Ольга Миколаївна (В) 82,21

7. Жидченко Юлія Олександрівна 81,97

1. Бесага Ірина Русланівна (В) 86,45

2. Остапенко Зоя Анатоліївна (В) 82,18

3. Конєва Анна Віталіївна (В) 81,40

4. Калашник Руслана Сергіївна 78,33

2 курс

0024-стн група

0044 група

0024 група

4 курс

ОР Магістр (І рік навчання)

3 курс

0034 група

0054 група

0014-стн група

0014 група

1 курс



Галузь знань 23 Соціальна робота

Спеціальність 231 Соціальна робота

1. Тірон Валентина Олегівна (В) 82,67

2. Сальник Ангеліна Євгенівна (В) 82,47

3. Зеленський Сергій Леонідович 80,47

1. Парфило Інна Сергіївна (В) 84,09

1. Маняк Анна Володимирівна (В) 84,55

1. Приходько Катерина Сергіївна (В) 88,40

2. Деменшикова Наталія Олександрівна (В) 83,58

3. Слободюк Ярослав Миколайович (В) 83,25

1. Гіленко Дарина Геннадіївна (В) 81,00

1. Кас`ян Таміла Юріївна (В) 86,69

2. Хаврат Катерина Андріївна (В) 85,75

3. Горбатко Альона Олександрівна (В) 84,75

4. Заїка Ірина Миколаївна (В) 83,95

5. Лапін Владислав Костянтинович (В) 82,37

Галузь знань 23 Соціальна робота

Спеціальність 232 Соціальне забезпечення 

1. Олійник Марія Олександрівна 81,00

2. Кобзар Тетяна Віталіївна 78,90

1. Шульгіна Людмила Володимирівна (В) 85,05

2. Кирпань Евеліна Віталіївна (В) 84,73

1. Драган Юлія Олексіївна (В) 82,89

2. Нагорна Марія Сергіївна (В) 82,40

3. Москаленко Денис Володимирович 73,21

1. Омельяненко Юлія Олегівна 63,15

1. Пісарєва Анна Едуардівна 58,19

Галузь знань 05 Соціальні та поведінкові 

науки

Спеціальність 053 Психологія

1. Дябелко Діана Олексіївна (В) 83,00

2. Христич Яна Андріївна 80,77

0025 група

0026 група

1 курс

0035 група

0025-стн група

3 курс

2 курс

0017 група

2 курс

0026-стн група

3 курс

0036 група

0015 група

0015-стн група

1 курс

0016 група

0016-стн група

1 курс

ОР Магістр (І рік навчання)

0055 група



1. Савенкова Любов Григорівна (В) 84,86

2. Кіріченко Дар'я Ігорівна (В) 84,34

3. Скляр Валерія Олександрівна 83,74

4. Кривонос Таісія Андріївна 75,02

1. Горбачова Анжеліка Русланівна 82,77

1. Ніколенко Вікторія Вікторівна 84,06

2. Степанченко Олена Володимирівна (В) 83,66

3. Олійник Олена Юріївна (В) 83,49

4. Волощук Вероніка Геннадіївна 80,21

1. Романенко Ольга Володимирівна (В) 85,76

2. Сауленко Олена Олександрівна 79,63

Галузь знань 02 Культура і мистецтво

Напрям підготовки

028 Менеджмент 

соціокультурної діяльності

1. Сафронова Дар’я Андріївна   (С) 70,17

Галузь знань 01 Освіта/Педагогіка

Спеціальність 011 Освітні, педагогічні науки

1. Іванченко Юлія Миколаївна (В) 84,18

2. Харченко Анна Петрівна (В) 83,99

3. Маломуж Сергій Вікторович (В) 83,51

4. Пугач Віта Олександрівна 82,16

Галузь знань

07 Управління та 

адміністрування

Спеціальність 073 Менеджмент

1. Похитун Каріна Віталіївна (В) 85,91

Галузь знань

Спеціальність

014 Середня освіта (Фізична 

культура)

1. Саранчук Анастасія Ігорівна (911) 93,27

2. Зінченко Вадим Іванович (В) (911) 84,81

3. Звязка Єлизавета Олегівна (В) (911) 82,94

4. Карпенко Денис Романович (910) 81,9
5. Кошаренко Кіріл Олексійович (911) 80,31
6. Галло Давид Джоакинович (910) 79,92
7. Лошкарьова Анна Юріївна (910) 78,62

1 курс

910-911 група

ОР Магістр (І рік навчання)

0057 група

0037 група
3 курс

2 курс

01 Освіта/Педагогіка

ОР Магістр (І рік навчання)

4 курс
0047 група

0050 група

0059 група

2 курс

ОР Магістр (І рік навчання)

Навчально-науковий Інститут фізичної культури

0028-стн група

0027 група



8. Рудика Анастасія Валентинівна (911) 78,52

1. Лабунець Богдан Володимирович (В) 81,64

2. Васько Анастасія Олександрівна 80,87

3. Вакуленко Дмитро Володимирович 80,25

4. Довбах Катерина Миколаївна 76,73

1. Москаленко Тімур Андрійович (В) (920) 92,76

2. Слабко Антон Романович (В) (920) 91,15

3. Андрієвська Віта Русланівна (В) (921) 91,00

4. Бадуліна Євгенія Вікторівна (В) (921) 90,15

5. Гунько Катерина Володимирівна (В) (921) 85,20

6. Рубцова Валерія Єгорівна (В) (920) 82,07

7. Хрущова Єлизавета Олександрівна (В) (921) 81,77

8. Гура Діана Юріївна (921) 72,38

1. Цись Ярослав Сергійович (В) 86,15

2. Овчаренко Олександр Вячеславович 80,75

3. Гапич Віталій Анатолійович 80,43

4. Осадчий Олександр Олександрович 77,88

1. Коваленко Ольга Андріївна (В) (930) 91,54

2. Гладунець Надія Миколаївна (В) (931) 84,50

3. Козуб Дмитро Максимович (930) 82,55

4. Приходько Максим Олегович (В) (930) 82,04

5. Шматко Олександр Олександрович (930) 78,28

1. Рикун Анна Юріївна (В) (940) 93,05

2. Кожокарь Іван Костянтинович (В) (941) 91,22

3. Кас'ян Вадим Петрович (В) (941) 84,53

4. Івах Роман Олександрович (В) (941) 83,55

5. Лазарєв Максим Олександрович (В) (940) 81,74

6. Колесник Сергій Олександрович (В) (941) 81,59

7. Остра Анастасія Юріївна (В) (940) 81,53

8. Воронцов Олексій Олександрович (В) (940) 81,44

9. Левченко Денис Вадимович (В) (941) 81,41

10. Волошина Аліна Олексіївна (940) 81,33

1. Урсакі Олександр Володимирович (951) 92,87

2. Галета Андрій Костянтинович (В)  (951) 92,42

3. Снагощенко Леся Вікторівна (В)   (951) 89,83

4. Рашевська Юлія Валеріївна (951) 87,69

5. Воскобойник Анастасія Романівна (950) 86,72

6. Баранюк Тетяна Юріївна (В) (952) 85,35

7. Лазоренко Станіслав Сергійович (В) (951) 84,39

8. Білоус Радислав Русланович (В)   (950) 84,25

9. Суховєй Євгеній Олександрович (В)  (952) 84,12

10. Кухарчук Ольга Петрівна (В) (951) 83,22

11. Мариченко Ольга Вячеславівна (В) (951) 82,66

12. Костенко Олександр Валерійович (В) (950) 81,55

911 стн група

921 стн група

930-931 групи

ОР Магістр (І рік навчання)

3 курс

2 курс

920-921 група

4 курс

940-941 групи

950-951-952 група



13. Скоропад Богдан Віталійович (В)  (950) 81,42

14. Орлик Андрій В`ячеславович (В) (952) 81,14

15. Харченко Іван Юрійович (В)  (950) 81,00

16. Мосьпан Альберт Олександрович (950) 80,27

17. Свистун Олег Олександрович (951) 75,81

18. Федоришин Іван Володимирович (951) 75,20

Галузь знань

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

1. Вербицька Анастасія Євгенівна (В) 85,05

2. Піддубна Аліна Володимирівна (В) 83,58

3. Хуторянець Руслан Вячеславович (В) 81,98

4. Самусенко Єлизавета Володимирівна (В) 81,37

1. Гусак Євгенія Олександрівна  (В) 82,53

2. Коржов Денис Олександрович (В) 81,39

3. Бєля Анастасія Олександрівна (В) 81,23

1. Кірюшко Ярослав Геннадійович (В) 84,54

2. Ласточкіна Марина Вікторівна (В) 83,08

3. Зайцева Валерія Геннадіївна (В) 82,14

4. Кошман Володимир Романович 80,78

5. Шиман Дар`я Олександрівна 72,99

1. Пилипчук Олександр Петрович (В) (944) 93,11

2. Єрмолов Руслан Олегович (В) (943) 86,68

3. Савченко Станіслав Віталійович (В) (943) 84,32

4. Кузякова Вікторія Юріївна (В) (944) 83,49

5. Тарасенко Ірина Олександрівна (В) (944) 81,59

6. Литвиненко Валерія Андріївна (В) (944) 81,50

1. Леоненко Євгеній Олексійович (В) 83,47

2. Осаулець Катерина Сергіївна 81,27

3. Затилкіна Анна Володимирівна (В) 81,20

4. Шалигіна Алевтина Миколаївна (В) 81,00

Галузь знань

Спеціальність 014  Середня освіта (Здоров’я 

людини)

1. Волошина Єлизавета Вікторівна 83,89

1. Крутіліна Анастасія Вікторівна 74,04

2. Кравець Альона Володимирівна 73,12

3. Павленко Анастасія Олександрівна 62,31

01 Освіта/Педагогіка

1 курс

913 група

01 Освіта/Педагогіка

3 курс

935 група

945 група

933 групи

ОР Магістр (І рік навчання)

2 курс

4 курс

943-944 група

4  курс

924 група

3 курс

953 група



Галузь знань 22 Охорона здоров`я

Спеціальність 227 Фізична терапія, 

ерготерапія

1. Прудников Олександр Юрійович (В) 92,00

2. Кириченко Едуард Володимирович (В) 87,67

3. Оберлянд Анастасія Костантинівна (В) 82,23

4. Кохан Каріна Вячеславівна 70,72

1. Баранік Максим Олексійович 77,58

2. Гордієнко Анна Вікторівна 73,52

1. Бугайова Віра Вікторівна (В) 87,62

2. Гордієнко Юлія Юріївна (В) 85,36

1. Тригубенко Андрій Владиславович 81,84

ОР Магістр (І рік навчання)

1. Бермудес Валерія Павлівна (В) 85,93

2. Заговайло Ольга Олександрівна (В) 84,77

3. Козирева Єлизавета Юріївна (В) 84,50

4. Шупик Ніна Сергіївна (С, В) 83,00

5. Сокол Єлизавета Олександрівна (В) 83,00

6. Костирко Діана Русланівна (В) 82,60

Галузь знань

Спеціальність

016 Спеціальна освіта 

(Логопедія)

1. Шаповал Альона Вікторівна 81,52

2. Дейкало Ольга Леонідівна 75,98

3. Казбан Аліна Ігорівна 75,68

4. Линник Каріна Вячеславівна 74,76

5. Подибайло Ангеліна Юріївна 71,54

1. Кузнєцова Єлизавета Сергіївна (В)   (928) 82,66

2. Шульга Ольга Святославівна (927) 80,95

3. Рой Дар`я Василівна (928) 79,56

4. Ярошенко Катерина Ігорівна (927) 77,95

5. Омельченко Наталія Олександрівна (928) 77,05

1. Шевченко Анна Сергіївна (В) 82,15

2. Полуюфта Катерина Олександрівна (В) 81,13

3. Ковальчук Анна Григорівна 79,51

4. Присакару Катерина Костянтинівна 76,73

1. Шаповал Вікторія Сергіївна (В) 82,66

926 стн група

955 група

936 група

2 курс

3 курс

01 Освіта/Педагогіка

2  курс

927-928 група

1  курс

1 курс

916 група

917 група

937 група

947 група

4  курс

926 група

3  курс



2. Мазур Альона Василівна (В) 81,54

1. Греченко Єлизавета Дмитрівна 82,58

2. Забара Анна Миколаївна 80,17

3. Гулакова Дар'я Олексіївна 77,02

Галузь знань 24 Сфера обслуговування

Спеціальність 242 Туризм

1. Косяченко Фаїна Ігорівна (В) 84,23

ОР Магістр (І рік навчання)

1. Нога Ангеліна Сергіївна (В) 87,50

2. Дмитренко Тетяна Сергіївна (В) 82,89

Галузь знань

Спеціальність

014 Середня освіта                       

(Мова і література 

(англійська))

1. Мороз Анна Миколаївна 79,40

2. Бугаєнко Анастасія Едуардівна 78,66

3. Стеценко Маргарита Андріївна 78,21

4. Сіробаба Анастасія Дімітріївна 77,59

5. Сюркало Катерина Миколаївна 73,62

6. Гудименко Катерина Сергіївна 70,52

7. Притула Юхим Дмитрович 68,22

1. Рабош Анастасія Анатоліївна (В) (321) 85,20

2. Прядка Артем Олексійович (321) 80,42

3. Лисогуб Дар'я Олександрівна (321) 79,67

4. Хафізов Кіріл Феліксович (321) 78,59

5. Роденкова Василина Сергіївна (321) 78,39

6. Мищенко Ольга Олегівна (321) 76,90

7. Посна Альона Сергіївна (321) 76,57

8. Ткаченко Жанна Володимирівна (321) 75,01

9. Кривонос Дарина Андріївна (321) 72,97

1. Попова Валерія Володимирівна 86,69

2. Баркова Юлія Вікторівна 84,66

3. Шкіль Вікторія Ігорівна 84,34

4. Литвин Анастасія Миколаївна 82,57

5. Щербак Євгенія Олександрівна 79,93

6. Строганов Ігор Олегович 78,81

7. Топиліна Валерія Богданівна 78,75

1. Панченко Юлія Олександрівна 84,43

1 курс
311 група

4 курс

3 курс

331 група

341 групи

Факультет  іноземної та слов'янської філології

01 Освіта/Педагогіка

957 група

959 група

1  курс

919 група

321, 322 група

2 курс

ОР Магістр (І рік навчання)



2. Білокур Наталія Володимирівна 82,41

3. Ковтун Тетяна Вікторівна 82,04

4. Шершак Юлія Юріївна 80,19

5. Кривошия Ксенія Сергівна 79,47

6. Кончаков Антон Сергійович 78,90

1. Тарасенко Ганна Сергіївна (В) 90,22

2. Сахно Єлизавета Миколаївна 87,33

3. Докашенко Яна Вікторівна 85,09

4. Холодна Маргарита Миколаївна (В) 84,84

5. Серпенінова Юлія Сергіївна 81,19

6. Сидорчук Дар'я Олександрівна 77,07

7. Ковбаса Тетяна Ігорівна 76,69

Галузь знань

Спеціальність

014 Середня освіта                       

(Мова і література 

(французька))

1. Шкурко Дар'я Сергіївна 76,30

2. Лобченко Анна Іванівна 74,11

1. Ігнат Марина Георгіївна 73,58

2. Кабакова Дарія Олександрівна 75,26

1. Гончаренко Руслана Юріївна 77,61

2. Коржова Руслана Олегівна 75,15

3. Химченко Поліна Сергіївна 74,80

1. Гриб Іван Васильович (С) 74,30

Галузь знань

Спеціальність

014 Середня освіта                       

(Мова і література 

(німецька))

1. Гречихін Сергій Олегович 81,31

1. Бойченко Анастасія Юріївна (В) 85,61

2. Багмет Мирослава Михайлівна 74,92

3. Ковш Маргарита Миколаївна 70,60

1. Кривочкіна Валерія Андріївна 82,14

2. Кудіна Єлизавета Романівна (В) 81,18

3. Тавдишвілі Анастасія Олександрівна 78,96

1 курс

313 група

1 курс

314 група

01 Освіта/Педагогіка

323 група

01 Освіта/Педагогіка

324 група
2 курс

2 курс

3 курс

334 група

4 курс

ОР Магістр (І рік навчання)

3 курс

333 група

343 група

351 група



1. Турчин Катерина Олегівна 82,30

2. Сахненко Дар'я Романівна 80,70

3. Каменський Денис Юрійович 73,10

1. Бієнко Альона Олегівна 77,21

Галузь знань 03 Гуманітарні науки

Спеціальність 035 Філологія / 035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно (англійська))

1. Усатих Ірина Сергіївна 82,45

Галузь знань

Спеціальність 014 Середня освіта 

(Українська мова та література)

1. Мозгова Аліна Сергіївна (В) 83,97

2. Шумило Катерина Віталіївна (В) 83,20

3. Провозьон Софія Євгенівна 80,70

4. Грицай Єлизавета Олегівна 78,19

5. Літвінова Єлизавета Юріївна 77,80

6. Коцаревська Дар'я Юріївна 77,65

1. Прихідько Юлія Сергіївна (В) 87,28

2. Сердюк Катерина Іванівна (В) 83,68

3. Овдієнко Олександра Леонідівна 81,96

4. Новікова Мирослава Юріївна 81,94

5. Тіщенко Юлія Володимирівна 79,59

1. Назаренко Юлія Павлівна 89,16

2. Панченко Руслана Василівна 85,84

3. Шугурова Валерія Олександрівна 84,07

4. Корнієнко Аліна Олександрівна (В) 83,88

5. Вербицька Вікторія Сергіївна 82,52

6. Свинолуп Ольга Юріївна 75,56

1. Горбатенко Ірина Сергіївна 84,30

2. Некрасова Аліна Василівна 82,85

3. Лисянська Вікторія Віталіївна 81,33

4. Зленко Аліна Олександрівна 78,99

5. Пєхова Анна Олексіївна 78,58

6. Закоморна Альона Вікторівна 77,53

7. Дубина Маргарита Миколаївна 77,17

8. Білик Каріна Вікторівна 76,76

01 Освіта/Педагогіка

2 курс

221 група

231 групи

ОР Магістр (І рік навчання)

352 група

4 курс

241 групи

4 курс

ОР Магістр (І рік навчання)

211 група

1 курс

3 курс

344 група

354 група



1. Зякун Аліна Олександрівна (В) 87,00

2. Ворожбит Тетяна Сергіївна 81,85

3. Валюх Рената Юріївна 77,04

4. Рябко Тетяна Володимирівна 75,63

5. Дворнік Ганна Миколаївна 73,39

Галузь знань 03 Гуманітарні науки

Спеціальність 035 Філологія (Українська 

мова та література)

1. Симончук Анастасія Валеріївна (В) 86,15

Галузь знань

Спеціальність

014 Середня освіта (Мова і 

література (російська))

1. Уразова Анастасія Валеріївна 72,50

1. Копитко Софія Володимирівна 76,87

2. Берко Тетяна Володимирівна (С) 75,86

3. Рожок Тетяна Ігорівна 75,57

Галузь знань

Спеціальність 014 Середня освіта (Історія)

1. Скусинець Анна Вікторівна 87,44

2. Сиволап Наталія Сергіївна 82,16

3. Козило Анастасія Олександрівна 80,40

4. Свиридов Андрій Дмитрович 80,38

5. Москович Вячеслав Олексійович 79,75

6. Шеренок Ірина Михайлівна 77,31

7. Пушкар Дмитро Анатолійович 75,19

8. Бойченко Оксана Петрівна 73,75

1. Паращенко Денис Олександрович (В) 94,16

2. Ребенок Вікторія Русланівна  (С) 93,91

3. Дегтярьов Вадим Анатолійович  (В) 93,84

4. Гура Єгор Романович 90,31

5. Осадчий Дмитро Юрійович 90,29

6. Токаренко Ігор Олександрович 87,81

7. Суббота Єгор Ігорович (В) 86,75

8. Зіменко Вадим Вікторович 85,45

1. Гупало Лариса Миколаївна (В) 92,93

2. Голодюк Поліна Леонідівна (В) 92,54

141 група

01 Освіта/Педагогіка

ОР Магістр (І рік навчання)

253 група

ОР Магістр (І рік навчання)

252 групи

ОР Магістр (І рік навчання)

4 курс

3 курс

021 група

2 курс

031 група

1 курс
011 група

01 Освіта/Педагогіка

151 група

Навчально-науковий  інститут  історії та філософії



3. Тихонов Євгеній Андрійович (В) 90,93

4. Ільяшенко Ілона Сергіївна (С) 90,13

5. Карпенко Ігор Сергійович (В) 89,90

6. Дігтяренко Максим Олексійович 82,44

7. Буріков Віталій Олександрович 81,40

1. Погуляка Богдана Сергіївна (В) 92,38

2. Обзор Анна Сергіївна 91,65

3. Самотуга Інна Сергіївна (В) 89,09

4. Самотуга Юлія Сергіївна (В) 88,17

5. Храмойкіна Дарія Сергіївна 88,12

6. Мажар Артем Валерійович 88,00

7. Шило Юлія Ростиславівна 84,57

8. Кравченко Каріна Олександрівна 83,40

1. Головач Оксана Янівна (В) 94,91

2. Ільченко Ярослав Олегович (В) 92,49

3. Ювко Єгор Юрійович (В) 92,21

4. Литвиновська Юлія Анатоліївна 90,79

5. Лисянська Дар`я Сергіївна 89,51

6. Сакунова Анастасія Василівна (В) 88,94

7. Нємцев Ігор Володимирович 85,88

8. Алексенко Андрій Віталійович 85,30

Галузь знань

Спеціальність

1. Черненко Богдана Юріївна  (В) 82,57

1. Гудимов Андрій Олексійович (С, В) 81,00

Галузь знань

Спеціальність

291 Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії

1. Землякова Катерина Сергіївна 79,83

Галузь знань 03 Гуманітарні науки

Напрям підготовки 033 Філософія

1. Мороз Олександра Володимирівна (В) 83,17

051 група

ОР Магістр (І рік навчання)

041 група

08 Право

4 курс

3 курс

034 група

081 Право

1 курс

015 група

29 Міжнародні відносини

1 курс
016 група

2 курс

025 група



Галузь знань 02 Культура і мистецтво

Спеціальність 025 Музичне мистецтво

1. Кундіус Марія Віталіївна (В) 93,89

2. Кудрявець Руслан Русланович (В) 85,72

1. Дьоміна Марія Олегівна 83,64

1. Пищик Анастасія Владиславівна (В) 91,14

1. Пономаренко Марина Анатоліївна (В) 88,55

1. Луцик Ангеліна Володимирівна (В) 92,46

2. Авдєєва Ольга Вікторівна 92,06

1. Голяка Антон Геннадійович (В) 98,2

2. Соколова  Єлізавета Володимирівна (В) 96,63

3. Буряк Валентина Геннадіївна  (В) 86,91

4. Роєнко Марія Миколаївна (В) 86,31

5. Коваль Катерина Олексіївна  (В) 84,22

Галузь знань

Спеціальність
014 Середня освіта (Музичне 

мистецтво)

1. Михайліченко Анна Олександрівна 79,24

1. Баженова Марина Леонідівна 84,21

1. Шендрик Богдана Богданівна 80,14

2. Пономаренко Юлія Миколаївна 78,11

1. Андрух Тетяна Олексіївна 78,95

1. Садова Марина Вячеславівна 83,22

1. Ємельянова Таїсія Олександрівна  (В) 88,53

2. Клочко Анастасія Сергіївна  (В) 85,38

3. Цебро Катерина Вікторівна 65,53

811  група

1 курс

Навчально-науковий  інститут  культури і мистецтв

2 курс

822 група

1 курс

812 група

812-стн група

822-стн група

811-стн група

3 курс

4 курс

ОР Магістр (І рік навчання)

851 група

01 Освіта/Педагогіка

2 курс

821  група

831 група

841 група

821-стн група

3 курс

832 група



Галузь знань

Спеціальність

014 Середня освіта 

(Образотворче мистецтво)

1. Коханова Дар'я Олександрівна 80,94

2. Білаш Олександра Олександрівна 76,67

3. Донда Віталій Миколайович 69,22

4. Кулакова Анна Олександрівна 65,78

1. Назаренко Альона Сергіївна 82,93

1. Тарасенко Анна Сергіївна 82,19

2. Рибалка Ірина Григорівна 79,05

3. Колісник Яна Олександрівна 76,56

1. Бойченко Анна Віталіївна (В) 92,32

2. Баленко Юлія Олександрівна 80,05

3. Холіна Юлія Володимирівна 78,32

4. Редька Наталія Леонідівна 74,08

1. Часниченко Олеся Юріївна (В) 87,10

2. Голець Дар`я Юріївна (В) 85,80

3. Карпцова Вікторія Русланівна 78,57

4. Петренко Анна Миколаївна 73,93

Галузь знань 02 Культура і мистецтво

Спеціальність

023 Образотворче мистецтво, 

декоративне мистецтво, 

реставрація

1. Сапич Анна Андріївна 70,07

1. Бершова Аніта Юріївна 77,33

1. Гарцунова Анастасія Максимівна (В) 81,23

1. Клименко Владислава Вікторівна 80,23

1. Єфименко Альона Михайлівна (В) 86,43

2. Парасотченко Владислава Сергіївна 80,76

1. Гавриленко Анна Вікторівна (В) 82,92

Галузь знань 02 Культура і мистецтво

Спеціальність 024 Хореографія

1. Ярош Владислава Владиславівна 94,52

1 курс

815 група

1 курс

816 група

835  група

845-ої  група

1 курс

3 курс

814 група

826-стн група

836 група

3 курс

ОР Магістр (І рік навчання)

855 група

01 Освіта/Педагогіка

2 курс

826 група

816-стн група

815-стн група

2 курс

825 група

4 курс



2. Абрамов Михайло Юрійович (В) 85,89

1. Варава Ольга Миколаївна (В) 84,38

1. Коврижкіна Олександра Костянтинівна  (В)          86,80

2. Шендрик Анастасія Андрівна  (В) 86,79

3. Карабут Валерія Віталіївна  (В) 86,35

1. Ковтун Дарія Олександрівна (В) 83,13

1. Крючкова Тетяна Миколаївна (В) 84,51

2. Єременко Марина Геннадіївна (В) 84,42

3. Кривонос Оксана Володимирівна (В) 84,12

Галузь знань 03 Гуманітарні науки

Спеціальність 034 Культурологія

1. Яковлєва Дар'я Михайлівна  (В) 82,57

2. Коленченко Віталіна Вікторівна  (В) 81,67

Галузь знань

Спеціальність

014 Середня освіта 

(Математика)

1. Зленко Марія Вадимівна 73,55

2. Матвієнко Карина Олександрівна 70,12

3. Пархоменко Олександр Володимирович 63,61

1. Мірошніченко Владислав Мирославович 73,20

1. Глазько Сергій Сергійович 70,82

1. Захарченко Тетяна Іванівна (В) 82,39

2. Рева Тетяна Миколаївна 80,77

3. Яценко Аліна Миколаївна 79,37

4. Заєць Вікторія Олександрівна 76,69

5. Кирноз Карина Володимирівна 75,12

1. Кіблицька Ольга Вікторівна (В) 82,94

2. Заєць Марія Олександрівна (В) 81,26

3. Сіра Інна Сергіївна (В) 81,26

431 група

2 курс

3 курс

824-стн група

ОР Магістр (І рік навчання)

844 група

834 група

441 група

411-стн група

ОР Магістр (І рік навчання)

853 група

4 курс

857 група

Фізико-математичний факультет

01 Освіта/Педагогіка

2 курс

421 група

3 курс

4 курс

1 курс

411 група



1. Змієнко Михайло Юрійович (В) 87,16

2. Плясенко Євгеній Олександрович 81,93

3. Гавриленко Марина Сергіївна 75,42

Галузь знань

Спеціальність 014 Середня освіта (Фізика)

1. Гриценко Роман Олександрович (В) 87,84

2. Карпенко Анна Олександрівна 80,79

1. Садовець Едуард Володимирович 68,80

2. Жуков Андрій Олександрович 65,55

1. Коробко Яна Романівна 72,63

2. Родінко Ольга Павлівна 67,64

3. Ільченко Вікторія Романівна 62,97

1. Щупачинська Аніта Володимирівна (В) 88,15

2. Бєлясник Євгенія Володимирівна (В) 85,67

3. Дємєнтьєв Євгеній Андрійович (В) 83,40

4. Панасейко Лідія Олексіївна (В) 83,16

Галузь знань

Спеціальність

014 Середня освіта 

(Інформатика)

1. Литовченко Денис Олександрович 81,5

2. Харченко Руслана Володимирівна 81,5

3. Мельников Іван Вікторович 78,77

4. Рубець Артем Іванович 76,03

1. Гонтар Олена Сергіївна 77,97

2. Чередник Ірина Вікторівна 77,03

1. Лахно Володимир Анатолійович 75,62

1. Щепотін Ярослав Євгенович 69,91

1. Носаченко Дар`я Сергіївна (В) 85,11

2. Притика Оксана Валентинівна 77,65

3. Момот Роман Анатолійович 76,25

4. Єлек Дар`я Юріївна 76,15
5. Карпичко Анастасія Вікторівна 68,41

541 група

413-стн група

3 курс

4 курс

551 група

511 група

1 курс

531 група

01 Освіта/Педагогіка

423 група

443 група

2  курс

ОР Магістр (І рік навчання)

451 група

01 Освіта/Педагогіка

3 курс

ОР Магістр (І рік навчання)

4 курс

413 група

433 група

1  курс



1. Токмань Віталіна Анатоліївна (В) 84,69

2. Мигаль Віталій Олександрович 84,31

3. Хакімова Олександра Русланівна (В) 83,88

4. Юшко Катерина Сергіївна (В) 83,43

5. Нечвоглод Ігор Володимирович (В) 83,10

6. Цілуйко Віта Романівна (В) 82,65

Галузь знань 12 Інформаційні технології

Спеціальність 122  Комп'ютерні науки

1. Медведєв Михайло Максимович 64,81

1. Куркін Дмитрій Юрійович 81,32

Галузь знань

05 Соціальні та поведінкові 

науки

Спеціальність 051 Економіка

1. Король Аліна Олександрівна (В) 82,28
2. Клименко Олександра Романівна (В) 81,31
3. Внукова Яна Миколаївна (В) 81,21

Галузь знань

28 Публічне управління та 

адміністрування

Спеціальність

281 Публічне управління та 

адміністрування

1. Формов Володимир Володимирович (В) 83,37
2. Василевська Катерина Олександрівна (В) 82,27

Галузь знань

Спеціальність 014  Середня освіта (Хімія)

1. Мацак Станіслав Вячеславович (В) 84,53

1. Соколовська Юлія Іванівна 66,25

2. Малишко Любов Сергіївна 65,47

1. Анненко Ірина Олександрівна 74,90

2. Мардоян Влад Грайрович 63,34

1. Фіголь Марина Петрівна 86,03

2. Коростіль Юлія Олексіївна 82,92

3. Марченко Тетяна Михайлівна 82,08

ОР Магістр (І рік навчання)

ОР Магістр (І рік навчання)

414-стн група

1  курс

ОР Магістр (І рік навчання)

3 курс

01 Освіта/Педагогіка

4 курс

2  курс

424 група

453 група

Природничо-географічний факультет

552 група

1 курс

611 група

631 група

ОР Магістр (І рік навчання)

651 група

641 група

553 група



4. Козацький Богдан Ігорович 80,76

5. Нагорна Юлія Валеріївна 79,86

Галузь знань

Спеціальність

1. Гриценко Катерина Олегівна 78,64

2. Гетманова Марина Олександрівна 76,14

3. Писаненко Валерія Ігорівна 73,55

4. Пізняк Людмила Володимирівна 68,52
5. Кисленко Софія Олександрівна 64,51
6. Шведенко Ангеліна Володимирівна 64,28

1. Валюх Марина Володимирівна (В) (622) 86,75

2. Ткаленко Тетяна Олександрівна (В) (623) 86,26

3. Конвісар Анна Сергіївна  (622 група) 83,12

4. Василенко Марина Олексіївна (В) (623) 82,65
5. Харченко Аліна Володимирівна (622) 71,49

1. Лучнікова Софія Андріївна  (632) 82,88

2. Старинська Наталя Олександрівна (633) 81,22

3. Осипенко Юлія Віталіївна (632) 77,25

4. Шкурко Тамара Михайлівна (632) 68,88
5. Кущенко Вікторія Олександрівна (632) 68,77
6. Дорошенко Альбіна Юріївна (632) 68,22

1. Забелло Марія Олександрівна (643) 79,31

2. Скоробагатько Богдана Сергіївна  (643) 78,23

3. Гапон Богдана Анатоліївна  (642) 77,00

4. Прокопенко Єлизавета Юріївна  (643) 74,31
5. Нишкур Ілона Анатоліївна  (642) 72,95
6. Приліпа Світлана Анатоліївна  (642) 62,93

1. Приходько Віталіна Вікторівна (В) 90,65

2. Хандюк Таїсія Володимирівна (В) 88,89

3. Коршикова Катерина Олександрівна (В) 86,41

4. Крюковська Дар`я Олександрівна (В) 84,75
5. Макаренко Каріна Сергіївна (В) 84,72
6. Федосенко Владислав Анатолійович 81,99
7. Яковлєва Анна Петрівна 81,45
8. Яхненко Дар`я Олександрівна 81,06
9. Диченко Людмила Олегівна 81,03
10. Парченко Тетяна Вячеславівна 79,62
11. Кравченко Євгенія Віталіївна 79,05
12. Різниченко Христина Валеріївна 78,03

4 курс

642, 643 група

622, 623 група

3 курс

632, 633 група

014  Середня освіта (Біологія)

ОР Магістр (І рік навчання)

652 група

1 курс

612 група

2 курс

01 Освіта/Педагогіка



Галузь знань 09 Біологія

Спеціальність

1. Дубіковська Анастасія Володимирівна (В) 93,01

1. Козачук Ельвіра Володимирівна 75,21

2. Полонська Катерина Олександрівна 70,83

1. Біда Тетяна Миколаївна 81,86

1. Лук`яннікова Альона Вадимівна 80,87

2. Нєєлова Дарія Євгеніївна 75,66
,

Галузь знань

Спеціальність

014 Середня освіта 

(Географія)

1. Кудра Альона Сергіївна 78,89
2. Спасьонова Софія Олександрівна 73,64
3. Єрьоменко Ольга Олексіївна 72,51

1. Логвин Ганна Олександрівна 80,41

2. Коваль Юлія Андріївна 78,64

3. Шако Ірина Володимирівна 74,96

1. Круподеров Сергій Анатолійович 69,53

2. Веремієнко Володимир Геннадійович 65,51

3. Мірошниченко Артем Іванович 61,59

4. Карнаушенко Дмитрій Павлович 58,31

1. Ровінець Юлія Вікторівна 83,48

2. Слободюк Тетяна Олександрівна 82,96

3. Ткаченко Яна Геннадіївна 82,67

4. Борисова Вікторія Володимирівна 78,43

1. Пройдакова Діана Євгеніївна 86,26

2. Кругліченко Максим Миколайович (В) 84,45

3. Герасименко Марина Михайлівна (В) 82,86

4. Бала Олег Романович 73,32

751 група

ОР Магістр (І рік навчання)

4 курс

741 група

654 група

2 курс

721 група

3 курс

1 курс

01 Освіта/Педагогіка

731 група

634 група

4 курс

091 Біологія

711 група

3 курс

2 курс

624 група

644 група

ОР Магістр (І рік навчання)



Галузь знань

Спеціальність 106 Географія

1. Вигоняйло Михайло Романович 82,47
2. Головань Анна Олександрівна 78,90

Ректор                                                                  Ю. О. Лянной

     3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

2. Установити, що академічна стипендія за особливі успіхи у навчанні, збільшена на

45,5% нараховується студентам, які мають не менше 90 балів з кожної дисципліни

семестрового контролю.

10 Природничі науки

1 курс

712 група


